

جام جهانی بسکتبال : ایران با آمریکا هم گروه شد



مراسم قرعه کشی پانزدهمین دوره مسابقات جام جهانی بسکتبال ۲۰۱۰ ترکیه برگزار شد که بر اساس آن تیم ایران در گروه دوم با تیم های آمریکا، اسلوانی، برزیل، کرواسی و تونس هم گروه شد. جام جهانی بسکتبال در ترکیه شهریورماه سال آینده با حضور ۲۴ کشور در چهار شهر ترکیه برگزار می شود. شایان ذکر است، محل برگزاری مسابقات



تیم ملی کشورمان نیز شهر استانبول معرفی شد. پس از مشخص شدن گروه ها، قرعه کشی نیز برای انجام مسابقات در هر گروه برگزار شد که براساس آن تیم کشورمان پنجم و آمریکا ششم شد، با این وجود به احتمال زیاد تیم کشورمان در نخستین بازی خود در جام جهانی ترکیه به مصاف تیم آمریکا خواهد رفت.

قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۰



مراسم نوزدهمین دوره قرعه کشی رقابت های جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۱۰، در شهر کیپ تاون آفریقای جنوبی برگزار شد.

مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی در حضور سرمربیان ۳۲ تیم حاضر در این مسابقات و چهره های نام آشنای فوتبال همچون سب بلاتر،

روژه میلا، اوزه بیو و ... در شهر کیپ تاون برگزار شد و تیم های حاضر حریفان خود را شناختند.

گروه بندی این دوره از مسابقات به این شرح است:

گروه A: آفریقای جنوبی، مکزیک، اروگوئه و فرانسه

گروه B: آرژانتین، نیجریه، کره جنوبی و یونان

گروه C: انگلیس، آمریکا، الجزایر و اسلوانی

گروه D: آلمان، استرالیا، صربستان و غنا

گروه E: هلند، دانمارک، ژاپن و کامرون

گروه F: ایتالیا، پاراگوئه، نیوزلند و اسلواکی

گروه G: برزیل، کره شمالی، ساحل عاج و پرتغال

گروه H: اسپانیا، سوئیس، هندوراس و شیلی

گفتنی است نوزدهمین دوره رقابت های جام جهانی فوتبال خرداد و تیر ماه سال آینده به میزبانی آفریقای جنوبی برگزار خواهد شد.

رکابزنان ایرانی در رتبه سوم جهان

رکابزنان ایرانی بالاتر از ژاپن و کره رتبه سوم جاده جهان را کسب کردند. بر اساس اعلام اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری (UCI)، رکابزنان ایران در



حالی با اختلاف چشمگیر نسبت به سایر رقبای آسیایی خود صدرنشین بخش جاده قاره کهن شدند که در مقایسه با امتیاز کشورهای قاره های دیگر، در رده سوم بخش جاده جهان قرار گرفتند.

اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری (UCI) در گزارش جدید خود به رده بندی امتیاز آورترین دوچرخه سواران جاده آسیا در ماه نوامبر اشاره کرد که طی آن رکابزنان کشورمان با اقتدار در صدر رده بندی امتیاز آورترین دوچرخه سواران بخش جاده قاره کهن قرار گرفتند.

در این رده بندی دوچرخه سواران جاده ایران با کسب ۳۹۲ امتیاز و با اختلاف ۹۳ امتیاز نسبت به تیم دوم، در صدر جدول رده بندی آسیا قرار گرفتند. پس از رکابزنان کشورمان، دوچرخه سواران ژاپن با ۲۹۹ امتیاز، کره جنوبی با ۷۶ امتیاز، قزاقستان با ۱۸ امتیاز، چین با ۱۳ امتیاز و مالزی با ۶ امتیاز رده های دوم تا ششم این رده بندی را به خود اختصاص دادند.

«لیونل مسی» مقتدرانه توپ طلایی فوتبال اروپا را تصاحب کرد

لیونل مسی ملی پوش آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا برنده جایزه توپ طلایی شد که هر ساله از سوی مجله فرانس فوتبال به بهترین فوتبالیست اروپا اهداء می شود.

براساس نتایج نظرسنجی مجله فرانس فوتبال که اوایل سه شنبه انتشار یافت، مسی به عنوان مرد سال فوتبال اروپا بالاتر از کریستیانو رونالدو قرار گرفت که سال گذشته وی را مغلوب کرده بود. «ژاوی هرناندز» هافبک بارسلونا نیز پشت سر رونالدو در مکان سوم قرار گرفت. مسی که «دیه گو مارادونا» اسطوره فوتبال آرژانتین از وی به عنوان جانشین خود ستایش کرده است، فصل گذشته به همراه بارسلونا فاتح سه جام لیگ قهرمانان اروپا، لالیگا و جام حذفی اسپانیا شد که یک دستاورد بی سابقه بود.

مسی ۲۲ ساله که نخستین آرژانتینی یک گل دیدنی که با سر به منچستر قهرمانان اروپا انجامید گلزن برتر این مسی که ۴۷۳ امتیاز از ۴۸۰ امتیاز اروپا را تحت سلطه خود قرار داده و جای گذاشت. رونالدو گوش رنال فوتبال از مسی نقل کرد: «روراست سال پر ثمری برای بارسلونا بود. برای من بسیار ارزشمند است. برخی از بازیکنان بزرگ نیز هرگز بازیکن برتر «آندرس اینیستا» را اتونو مهاجم کامرونی و هم تیمی



برنده جایزه معتبر توپ طلایی است، سال گذشته با ۹ گل از جمله یونایتد زد و به پیروزی دو بر صفر بارسلونا در دیدار پایانی لیگ مسابقات شد. ممکن را به خود اختصاص داد رأی گیری در مورد مرد سال فوتبال یک رکورد اختلاف رأی ۲۴۰ امتیازی با نزدیکترین رقیب خود بر مادرید ۲۳۳ امتیاز و ژاوی ۱۷۰ امتیاز کسب کردند. مجله فرانس، من می دانستم که در بین مدعیان قرار دارم چرا که سال ۲۰۰۹ ولی انتظار نداشتم با چنین اختلافی برنده شوم. توپ طلایی تمام بازیکنانی که برنده آن شده اند بازیکنان بزرگی بودند و برنده این جایزه نشده اند. اما بارسلونا در جمع پنج نیز داشت و وی در مکان چهارم و بالاتر از ساموئل سابق خود در بارسلونا قرار گرفت.

مسی که ۴۷۳ امتیاز از ۴۸۰ امتیاز اروپا را تحت سلطه خود قرار داده و جای گذاشت. رونالدو گوش رنال فوتبال از مسی نقل کرد: «روراست سال پر ثمری برای بارسلونا بود. برای من بسیار ارزشمند است. برخی از بازیکنان بزرگ نیز هرگز بازیکن برتر «آندرس اینیستا» را اتونو مهاجم کامرونی و هم تیمی

سقوط دوباره ایران در آخرین رده بندی سال ۲۰۰۹ فیفا



به گزارش فیفا، تیم ایران هم اکنون با ۵۰۸ امتیاز در رده شصت و چهارم جهان و ششم آسیا قرار دارد. این در حالیست که تیم استرالیا با ۸۶۳ امتیاز صدرنشین آسیا و تیم بیست

و یکم جهان است. تیم های ژاپن، کره جنوبی، بحرین و عربستان نیز مکان های بعدی را به خود اختصاص داده اند. تیم های اول تا دهم آسیا به ترتیب عبارتند از:

استرالیا - ژاپن - کره جنوبی - بحرین - عربستان - ایران - ازبکستان - عمان - قطر - کره شمالی

حضور تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت قطر

تیم ملی فوتبال کشورمان در چارچوب تورنمنت قطر به ترتیب به مصاف تیم های ملی قطر،



مالی و کره شمالی خواهد رفت. تیم قهرمان تورنمنت قطر ۲۵۰ هزار دلار جایزه نقدی دریافت خواهد کرد. جایزه این دوره از مسابقات ۶۰۰ هزار دلار است.

تیم ملی فوتبال کشورمان پس از پایان تورنمنت قطر بطور مستقیم از دوحه عازم سنگاپور خواهد شد تا روز ۱۶ دی ماه دیدار برگشت خود را در چارچوب مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا مقابل تیم فوتبال این کشور برگزار کند.